GH2+  Artikelbezeichnung Code
A r t i ke l b ez e i chn ung  GH2+  202 6 -04 -21
TrigasDM GmbH ● Erdinger Str. 2b ● D - 85375 Neufahrn ● www.trigasdm.com
GH2+ -XX -XX -XX -XX -XX -XX -XX -XX
Durchflusseingang:
• LI = Links (VA – Typenschild)
• RE = Rechts (VA – Typenschild)
Bon-Drucker mit Anbindung:

• 20 = [Qmin=1 kg/min; Qmax= 20 kg/min]
• 26 = [Qmin=1,3 kg/min; Qmax= 26 kg/min]
Typenbezeichnung:
• KK = ohne Schrank mit RHE-28 und C401
• KS = mit Schrank mit RHE-28 und C401
• RK = ohne Schrank mit RHE42 und C406
• RS = mit Schrank mit RHE-42 und C406
Maximaler Betriebsdruck:
• 300   = maximaler Betriebsdruck von 300 bar
• 540   = maximaler Betriebsdruck von 540 bar
• 970   = maximaler Betriebsdruck von 970 bar
• 1048 = maximaler Betriebsdruck von 1048 bar
Beispiele Artikelbezeichnungs-Code:
GH2+ 300KS-26-A-C-B-A-LI 540KK-20–A–A–A–A–LI 540RS-20-A-C-B-A-RE